
Matutdeling.no 
Trondheimsveien 332 
2074 Eidsvoll Verk 
 
Postadresse: 
Sersjant Døhlies veg 5 
2070 Råholt 

Til våre gode støtte partnere.  Infobrev jan, feb og mars 2023 

God påske til alle. Vi er nå godt i gang med når jeg endelig får sendt ut brev for januar feb og mars 
2023. Vi er så utrolig takknemlig for alle som hjelper til i vårt arbeid ! Tusen tusen takk. 
 
Selv om vi fikk en fantastisk gave av kommunen før jul så gikk det meste til å gjøre istand vårt nye 
bygg på gamle nebbenes. Det koster mye å få kjøkken, oppvaskmaskin, strømledninger, alarmer og 
alt på plass.Okt-feb ble også veldig dyr på strøm og vi har nå i feb totalt betalt over 80.000 i strøm på 
MagoB og Trondheimsveien 332.  Husleia ellers er grei i forhold til at dette er et sted med store 
muligheter. 

Vi startet oppholdet på Trondheimsveien 332 med en fantastisk konsert på høsten, med Ukrainsk 
mat og masse glede. Julekonsert ble det også og vi fikk delt ut masse julepresanger. Julaften ble 
feiret her med en fin gjeng. 

Vi planlegger allerede nå de første konfirmasjonsfestene for de som ellers ikke har råd, og håper 
snart å kunne øke fra 2 faste middager pr uke til 3 faste middager pr uke. 

Det er mange som trenger hjelp, og stort sett har vi 70 husstander hver uke som får hjelp – fordelt på 
tirsdag, onsdag og torsdag. Her jobber mange frivillig i tillegg til at vi 2 ganger pr uke henter flere 
hundre kilo mat på Matsentralen. Til dette har vi fått tak i en litt større bil slik at det skal være mulig 
å få med tilstrekkelig. Vi har kunstkvelder hver mandag og møtepunkt på tirsdager og språkkurs på 
onsdag. Det er mye som skjer og mange som jobber i samarbeid med oss og Hope4u. For å få alt til å 
fungere har vi nå fått en vaktmester 2 dager pr uke som er en nødvendig kostnad. 

Vi får nå inn et barne og ungdomskor som skal øve fast hos oss, Juniorklubben Fun4u på mandager, 
og kursvirksomhet for ungdommene kommer snart også i gang. Vi skal fylle lokalene HVER DAG! 

Det er viktig å ha et stort gratis tilbud så også de som ikke har penger kan få lov å være med. 

 

Vi håper du  vil være med å støtte oss med 100 kr pr mnd – og målet er at dette brevet med info 
sendes ut en gang i måneden. Ønsker du å få dette via face istedenfor mail så si ifra. 

Budsjettet vårt er nå slik at vi trenger 300 faste giver på 100 kr pr mnd for å bli uavhengig av støtter 
vi søker i ulike organisasjoner. Mange ganger får vi slik støtte, men vi vet aldri helt om vi får støtte 
noe som gjør arbeidet svært krevende. 



Vi er også veldig opptatt av at det å få mat ikke kan være alt vi gjør. Hvis folk bare får mat, men ikke 
får hjelp til å komme videre gjør vi ingen god jobb. Vi ønsker derfor å komme i gang med mer 
arbeidstrening og hjelpe folk til å virkelig få tak i livet sitt. Vi har flere prosjekter i gang, og vi vil snart 
starte forberedelsene til å lage en kantine for vår nye nabo politihuset. Vi trenger flere mennesker 
som hjelper – og vi trenger en trygg økonomi. Kan du hjelpe oss mellom 9 til 12 for å drive kantine? 

Vi har fått et oppdrag og det er tydelig utifra Matteus kap. 25 hvor det står «jeg var tørst, og 
dere gav meg drikke; jeg var fremmed, og dere tok imot meg; jeg var uten klær, og dere 
kledde meg; jeg var syk, og dere så til meg; jeg var i fengsel, og dere besøkte meg» 

Jeg håper dere kan hjelpe oss slik at vi kan hjelpe enda flere ! 

Vi ønsker å invitere alle til et felles infomøte i slutten av april for planene videre 

Vår organisasjon nr: 919042184  Vær så god Matutdeling 
Kontonr 1503.94.15817   eller  Vipps: 123995  
Vi bruker et regnskapsfirma som heter Progressum i Eidsvoll og har nå hatt revisjon for 2022 fra et 
revisorfirma.. 

Et lite spørsmål tilslutt: Siden du får dette brevet er du en helt uformell støttepartner. Ønsker DU å 
stå som fast støttemedlem så er det ingen forpliktelser, men da ønsker vi å registrere deg som det. 
Du fortsetter da å få mail, men jeg må først ha en bekreftelse fra deg. 

Betyr det mye for deg om du kan få fratrekk på skatten så skal jeg forsøke å undersøke om vi kan få 
til det – sannsynligvis må jeg da kanskje sende ut en faktura fast hver måned. Er det noe du ønsker? 

 
Er det spørsmål så bare send meg en sms på 95751335 eller på mail ragnvald@matutdeling.no  

Vi takker for din støtte  

Vennlig hilsen 

Ragnvald Holst-Larsen, Leder Vær så god matutdeling 

mailto:ragnvald@matutdeling.no

